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Aparat Nikon Z5 + NIKKOR Z 24-50mm
f/4-6.3 Nikon Polska Gwarancja 2 lata

Cena 6 299 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NIKZ5-2450-463

Producent Nikon

Opis produktu
 

APARAT NIKON Z5

 

Twoja przygoda z pełnoklatkowym bezlusterkowcem zaczyna się tutaj

Przekrocz granice własnej kreatywności dzięki Nikonowi Z5. To innowacyjny, pełnoklatkowy aparat bezusterkowy, który
uzupełnia rewolucyjny system Nikon Z. Kompaktowy, ale potężny aparat, oferuje prostą, lecz wyrafinowaną stylistykę i
intuicyjną oraz ergonomiczną obsługę. Niezależnie od tego, na jakim jesteś etapie przygody z fotografią i filmem - czy dopiero
zaczynasz, czy masz za sobą już pierwsze doświadczenia - do dyspozycji masz doskonałą jakość obrazu, precyzyjny autofokus
i technologie, które umożliwią Ci swobodną, kreatywną pracę z obrazem. 
 

 

Pełnoklatkowa matryca

Wykorzystaj cały potencjał pełnoklatkowej matrycy CMOS o rozdzielczości 24,3 MP, która umożliwia uzyskiwanie niezwykle
szczegółowych filmów 4K UHD. Dodatkowo taki sensor gwarantuje niezwykle plastyczny obraz z płytką głębią ostrości i brak
szumów nawet przy fotografowaniu w ciemnych pomieszczeniu z ustawionymi wysokimi czułościami ISO. 
 

Super moc

Poczuj przewagę, jaką daje procesor przetwarzania obrazu EXPEED 6 opracowany przez firmę Nikon. To sekret rewelacyjnej
jakości zdjęć i filmów, działania systemu AF, możliwości skutecznej pracy w słabym świetle, kontroli zniekształceń obrazu czy
doskonałej reprodukcji kolorów i znakomitej rozdzielczości. 

Stabilne ujęcia w każdej sytuacji
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Nikon Z gwarantuje doskonale ostre obrazy - nie tylko dzięki znakomitemu przetwarzaniu, ale również za sprawą niezwykle
wydajnej stabilizacji obrazu. Obiektywy Nikkor Z aktywują 5-osiową stabilizację obrazu, która zapewnia do 5 stopni EV dłuższe
czasy naświetlania. W przypadku korzystania z obiektywów Nikkor F (za pośrednictwem adaptera FTZ) - nawet bez
wbudowanej stabilizacji obrazu - wciąż można korzystać z wyjątkowo wydajnej 3-osiowej stabilizacji obrazu.
 

Jedno mrugnięcie okiem

Zatrzymaj czas dzięki ultra krótkim czasom naświetlania - nawet 1/8000 s. Dzięki temu zarejestrujesz niezwykle ulotne chwile,
które wykraczają poza ludzką percepcję. Takie możliwości ustawienia migawki przydadzą się także podczas fotografowania w
bardzo jasnych warunkach - np. w samo południe letniego dnia. Ułatwi Ci to pracę z przysłoną czy pozwoli na zrezygnowanie z
filtrów szarych. 

 
                                            
 

Pozostań dyskretny 

W chwilach, których nie można przegapić - takich jak śluby, przemówienia czy występy - włącz tryb cichy i rób zdjęcia bez
zwracania na siebie uwagi czy zakłócania wydarzeń. Opcja ta sprawdzi się także podczas fotografowania zwierząt domowych,
dzieci czy dzikiej przyrody. 

Oczy mówią wszystko

Doskonałe portrety skupiają uwagę przede wszystkim na oczach. Wykorzystaj to i użyj wydajne systemu AF z funkcją detekcji
oczu. Technologia ta pozwala an identyfikowanie oczu zarówno ludzi, jak i kota czy psa. System będzie podążał za oczami
nawet wtedy, gdy modele poruszają się w kadrze. 
 

Co więcej system AF Nikona Z 5 opiera się aż o 273 punktu ostrości. To znaczy, że właściwie cały obszar  kadru jest nimi
pokryty. Dzięki temu masz pewność,  że ustawisz ostrość dokładnie tam, gdzie chcesz. 

                                    
 

Bezpieczne fotografowanie i filmowanie 

Nikon Z5 posiad podwójny slot kart pamięci SD UHS-II. Dzięki temu możesz używać ich jako kopii zapasowych danych, aby
mieć pewność, że nie utracisz bezcennych ujęć. Dodatkowo możesz po prostu wykorzystać obydwie karty tak, aby zapewnić
sobie 2x więcej pamięci. Możesz także automatycznie na jednej karcie zapisywać pliki w formacie RAW, a na drugiej tworzyć
kopie JPG. 

                                              

Zobacz więcej

Zobacz swoje ujęcia wyraźnie za pośrednictwem znakomitego elektronicznego wizjera. Wykorzystuje czujnik oka, co sprawia,
że automatycznie włącza się po zbliżeniu aparatu do twarzy. To nie tylko funkcjonalne rozwiązanie, ale także oszczędzające
energię. Wizjer zapewnia wysokiej rozdzielczości obraz wolny od refleksów, pokazujący automatycznie jak przy danych
parametrach będzie prezentować się Twój obraz (uwzględniając ekspozycję, czułość ISO, balans bieli i ustawienia Picture
Control - wszystkie te cechy obrazu widoczne są w czasie rzeczywistym). 
 

Wykorzystaj obiektywy Nikkor
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Nikon Z5 może współpracować zarówno z obiektywami Nikkor Z, jak i Nikon F. W tym drugim przypadku konieczne jest
skorzystanie z opcjonalnego adaptera Nikon FTZ. 
 

Łatwe udostępnianie i łączenie

Nikon Z5 obsługuje technologię SnapBridge, która pozwala na łatwe udostępnianie i parowanie ze smartfonami z systemem
Android lub iOS. Twoje urządzenie mobilne będzie mogło być swoistym akcesorium do Nikona Z, umożliwiając Ci nie tylko
natychmiastowe udostępnienia efektów pracy, ale również zdalne kontrolowanie aparatu. 
 

Co więcej Nikon Z5 może łączyć się bezpośrednio z komputerami PC lub Mac za pośrednictwem bezprzewodowej łączności Wi-
Fi. Możesz więc z łatwością przesłać do pamięci komputera wykonane przez siebie zdjęcia i filmy. 
 

NIKKOR Z 24-50MM F/4-6

Odkryj swoją kreatywność 

Obiektyw o kompaktowych rozmiarach, lecz dający ogromne możliwości twórcze. Pozostaw w domu nieporęczne i ciężkie
obiektywy i ciesz się pełnym potencjałem pełnoklatkowych matryc systemu Nikon Z. Pomimo małych gabarytów obiektyw ten
gwarantuje niezwykle ostre obrazy, wierne odwzorowanie kolorów i znakomitą plastykę.
 

  

Zabierz go w podróż

NIKKOR Z 24-50mm f/4-6 został stworzony z myślą o mobilności. Zapewnia wygodę w trakcie długotrwałych podróży.
Mechanizmu wysuwanego tubusu bez korzystania z przycisków jest prosty i szybki w użyciu. Po prostu wysuń lub wsuń
obiektyw używając pierścień ustawiania ogniskowej. 
 

Uniwersalne zastosowanie

Zakres ogniskowych obiektywu NIKKOR Z 24-50mm f/4-6 pozwala na fotografowanie rozległych krajobrazów, wnętrz i
wykonywanie portretów. Standardowa ogniskowa sprawdzi się z pewnością w fotografii ulicznej. Zakres ogniskowych obejmuje
też bardzo popularną wśród fotoreporterów ogniskową 35 mm. Co więcej obiektyw ten zapewnia minimalną odległość
ostrzenia wynoszącą zaledwie 35 cm (w całym zakresie ogniskowych). 
 

Doskonała jakość obrazu

Dzięki imponującej zdolności zbierania światła, którą odznacza się bagnet Z, zdjęcia i filmy uzyskiwane za pośrednictwem
obiektywu NIKKOR Z 24-50mm f/4-6 cechują się doskonałą ostrością i równomiernym oświetleniem w całym obszarze kadru.
Zaawansowane technologie optyczne minimalizują zniekształcenia krawędzi, mogące pojawiać się podczas stosowania
szerokokątnych ogniskowych. Obiektyw NIKKOR Z 24-50mm f/4-6 wykorzystuje soczewki ED i asferyczne. 
 

Doskonały także podczas filmowania
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Obiektyw pozwala na wykorzystanie potencjału pełnoklatkowej matrycy aparatów Nikon Z, które gwarantują nagrywanie
filmów w jakości 4K. Co więcej możesz skorzystać z technologii stabilizacji obrazu, która zapewni płynne obrazy nawet
podczas rejestrowania ich w trakcie chodzenia. Inżynierom udało się zminimalizować efekt oddychania obiektywu tak, aby
podczas dostosowywania ostrości uzyskiwać profesjonalne efekty. 
 

Cichy system AF

NIKKOR Z 24-50mm f/4-6 wykorzystuje ultra cichy krokowy silnik AF, który gwarantuje precyzyjne i szybkie ustawianie
ostrości. Dodatkowo obiektyw jest kompatybilny z funkcją detekcji oka AF. 
 

Pełna kontrola

NIKKOR Z 24-50mm f/4-6 oferuje konfigurowalny pierścień sterujący, który zapewnia szybki i dyskretny dostęp do
najważniejszych funkcji aparatu. Użyj go do sterowania przysłoną, kompensacji ekspozycji, regulacji ISO itp. 
 

Opis produktu na polskiej stronie producenta
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